別記様式第1号(第7条関係)

北見市地域産業競争力強化支援補助金（専門家派遣事業）
認定申請書

＜申請する事業者＞
	北見市長 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　年　 　月　 　日
　　　北見市地域産業競争力強化支援補助金に係る専門家派遣事業の認定を受けたいので、北見市地域産業競争力強化支援補助金交付要綱第7条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	企業等の
名称
および
代表者の
氏名

	担当者

	所在地

	連絡先

＜補助事業の内容＞
	専門家派遣の
目的

	専門家派遣
の
予定期間
	年　　月　～　　年　　月

＜添付する書類＞
　(1)　市税等の滞納がないことを証明する書類
(2)　履歴事項全部証明書(法人の場合に限る。)
(2)　申請者が複数の中小企業者の連携体である場合には、連携体の存在及び構成を証する書類。
(3)　住民票の写し(法人以外の場合に限る。)
(4)　中小機構が発行するハンズオン支援の決定を証する書類の写し
(5)　その他市長が特に必要と認める書類